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XX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 24-26.04.2025

Najlepsza Zawodniczka Mistrzostw - (suma punktów za 4 starty)

Kobiet, 24 - 34 lat

1.  BIERNACKA Agata 97 OIL Gdańsk 2476 4
2.  NOWAK Sonia 96 OIL Częstochowa 2086 4
3.  OPAŁKO Dominika 99 OIL Śląska 1924 4
4.  JANECKA Zuzanna 99 OIL Śląska 1912 4
5.  DOMINICZAK Kinga 97 Wojskowa OIL w Warszawie 1654 4
6.  JANKOWSKA Barbara 98 OIL Dolnośląska 1628 4
7.  WOJNICKA Joanna 94 OIL Łódzka 1388 4
8.  RAGAN Dagmara 98 OIL Dolnośląska 1368 4
9.  RZEPKA Iwona 96 OIL Kraków 1349 4

10.  PODRAZA Anna 98 OIL Kraków 1333 4
11.  MAZERANT-ZIELIŃSKA Aleksandra 94 OIL Łódzka 1231 4
12.  SUCHAŃ Aleksandra 93 OIL Gdańsk 1229 4

Kobiet, 35 - 44 lat

1.  KORZYŃSKA Weronika 86 OIL Rzeszów 1754 4
2.  FIT-SKRZYSZEWSKA Ewa 82 OIL Dolnośląska 1619 4
3.  ZIARKO Danuta 81 OIL Śląska 1595 4
4.  DEMBOWSKA-ŻOGAŁ Anna 82 OIL Dolnośląska 1355 4
5.  ŁAGODZIŃSKA Paulina 86 OIL Łódzka 1058 4
6.  WALKOWIAK Natalia 89 OIL Wielkopolska 940 4
7.  GIRCZYS-POŁEDNIOK Katarzyna 86 OIL Śląska 829 4
8.  STANIÓW Agata 87 OIL Dolnośląska 796 4
9.  KWINTA Justyna 88 OIL Kraków 771 4

10.  DĘBEK Agnieszka 89 OIL Warszawa 625 4

Kobiet, 45 - 54 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  FIDYK Elżbieta 77 OIL Śląska 1389 4
2.  BIEL Anna 78 OIL Dolnośląska 1007 4
3.  DUBIEL Edyta 72 OIL Warszawa 952 4
4.  KABAT-KOPERSKA Joanna 73 OIL Szczecin 944 4
5.  HULINKA Kamila 77 OIL Rzeszów 840 4
6.  BUCHOLZ Barbara 73 OIL Łódzka 755 4
7.  STOCKA Anna 77 OIL Szczecin 738 4

Kobiet, 55 - 64 lat

1.  STĘPIEŃ-GIELO Joanna 61 OIL Szczecin 1947 4
2.  DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK Iwona 65 OIL Szczecin 1839 4
3.  NOWAK-BEREŚ Elżbieta 67 OIL Rzeszów 955 4
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Kobiet, 65 - 74 lat - 11 z 14 Konkurencji

1.  ZIMNA-WALENDZIK Ewa 51 OIL Łódzka 863 4
2.  JAKUBOWSKA Anna 57 OIL Białystok 778 4
3.  TELATYŃSKA-ŚMIESZEK Bogumiła 59 OIL Szczecin 623 4

Kobiet, 75 lat i starsi - 4 z 14 Konkurencji

1.  MYTKOŚ Anna 50 OIL Rzeszów 237 4

Kobiet, Open

1.  BIERNACKA Agata 97 OIL Gdańsk 2476 4
2.  NOWAK Sonia 96 OIL Częstochowa 2086 4
3.  STĘPIEŃ-GIELO Joanna 61 OIL Szczecin 1947 4
4.  OPAŁKO Dominika 99 OIL Śląska 1924 4
5.  JANECKA Zuzanna 99 OIL Śląska 1912 4
6.  DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK Iwona 65 OIL Szczecin 1839 4
7.  KORZYŃSKA Weronika 86 OIL Rzeszów 1754 4
8.  DOMINICZAK Kinga 97 Wojskowa OIL w Warszawie 1654 4
9.  JANKOWSKA Barbara 98 OIL Dolnośląska 1628 4

10.  FIT-SKRZYSZEWSKA Ewa 82 OIL Dolnośląska 1619 4
11.  ZIARKO Danuta 81 OIL Śląska 1595 4
12.  FIDYK Elżbieta 77 OIL Śląska 1389 4
13.  WOJNICKA Joanna 94 OIL Łódzka 1388 4
14.  RAGAN Dagmara 98 OIL Dolnośląska 1368 4
15.  DEMBOWSKA-ŻOGAŁ Anna 82 OIL Dolnośląska 1355 4
16.  RZEPKA Iwona 96 OIL Kraków 1349 4
17.  PODRAZA Anna 98 OIL Kraków 1333 4
18.  MAZERANT-ZIELIŃSKA Aleksandra 94 OIL Łódzka 1231 4
19.  SUCHAŃ Aleksandra 93 OIL Gdańsk 1229 4
20.  ŁAGODZIŃSKA Paulina 86 OIL Łódzka 1058 4
21.  BIEL Anna 78 OIL Dolnośląska 1007 4
22.  NOWAK-BEREŚ Elżbieta 67 OIL Rzeszów 955 4
23.  DUBIEL Edyta 72 OIL Warszawa 952 4
24.  KABAT-KOPERSKA Joanna 73 OIL Szczecin 944 4
25.  WALKOWIAK Natalia 89 OIL Wielkopolska 940 4
26.  ZIMNA-WALENDZIK Ewa 51 OIL Łódzka 863 4
27.  HULINKA Kamila 77 OIL Rzeszów 840 4
28.  GIRCZYS-POŁEDNIOK Katarzyna 86 OIL Śląska 829 4
29.  STANIÓW Agata 87 OIL Dolnośląska 796 4
30.  JAKUBOWSKA Anna 57 OIL Białystok 778 4
31.  KWINTA Justyna 88 OIL Kraków 771 4
32.  BUCHOLZ Barbara 73 OIL Łódzka 755 4
33.  STOCKA Anna 77 OIL Szczecin 738 4
34.  DĘBEK Agnieszka 89 OIL Warszawa 625 4
35.  TELATYŃSKA-ŚMIESZEK Bogumiła 59 OIL Szczecin 623 4
36.  MYTKOŚ Anna 50 OIL Rzeszów 237 4


